

ZAKŁAD KOMUNALNY sp. z o.o.
W JASIEŃ
UL. KOLEJOWA 9
TEL.: 068 37 10 849
FAX: 068 37 11 255
AWARIA: 604 975 569

ZAKŁAD KOMUNALNY
sp. z o.o.
tel./fax 068 371-08-49
ul. Kolejowa 9, 68-320 JASIEŃ
NIP 928-17-88-176, Regon 971255082
PKO BP 0/Lubsko 60 10205460 0000 5.32 0003 0569
Kapitał Zakładowy Spółki 2 239 650 zł

NIP 928-17-88-176 Regon 971255082 e-mail : zk.jasien@post.pl

PN/2/2013

Szanowni Wykonawcy
Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „sieć kanalizacyjna z przyłączami w m. Jasień na ul. XX-Lecia, Piątkowskiego, Jana Pawła II, Konstytucji 3 Maja, Sowiej, Żeromskiego i Tennisowej”.

W dniu 09.08.2013 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania przetargowego; zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

W dokumentacji projektowej/ specyfikacji technicznej podano, że pompowanie ścieków winny posiadać monitoring zgodny z wymaganiami jednostki eksploatacyjnej. Proszę o podanie jaki funkcjonuje na terenie jednostki Eksploatacyjnej System Monitoringu i wizualizacji.

Odpowiedź:

W jednostce eksploatującej funkcjonuje system monitoringu i wizualizacji HYDRO-NET

Pytanie 2.

Proszę o podanie kodów źródłowych monitoringu aby była możliwość do swobodnego dostępu do monitoringu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów wykupu miejsca u obecnego operatora, ponieważ wykup licencji na wpięcie blokuje dostawy innym producentom pompowni niż dostawcy monitoringu, co jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji.

Ewentualnie jeśli Państwo nie macie dostępu do kodów źródłowych proszę o zmianę treści specyfikacji wyłączającej z przetargu włączenie nowopowstałych pompowni do monitoringu, na zapis przystosowanie automatyki pompowni do późniejszego wpięcia obiektów przez Zakład Komunalny i określenie standardu w jaki miałyby szafka sterownicza spełniać np., podanie sterownika np. MT101.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kodów źródłowych monitoringu. System monitoringu na oczyszczalni ścieków w Jasieniu jest systemem otwartym z możliwością włączenia nowych obiektów. Przedmiotowy monitoring przepompowni ścieków jest integralną częścią dokumentacji projektowej oraz SIWZ i stanowi istotny element procesu inwestycyjnego w zakresie poprawy stanu ochrony środowiska Miasta i Gminy Jasień. Zamawiający nie ma wiedzy kto będzie dostawcą przepompowni (wg określonych w SIWZ standardów jakościowych) dla poszczególnych Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym. Każdy ubiegający się o udzielenie zamówienia ma prawo dokonać wyceny zastosowanych urządzeń i materiałów w oparciu o własną kalkulację cenową. Zamawiający w

żaden sposób nie ogranicza ani nie wskazuje potencjalnych dostawców materiałów i urządzeń, którzy nie są w żadnej mierze stroną przedmiotowego postępowania, ponieważ przetarg dotyczy wykonania robót budowlanych, a nie samych dostaw. Zamawiający kierując się zasadą utrzymania dyscypliny finansów publicznych oraz ich racjonalnego wydatkowania mając na względzie odpowiedzialność cywilną z tytułu rękojmi i gwarancji ciężącą na oferentach określił jedynie funkcjonalność użytkową zastosowanych rozwiązań, które dają gwarancję kompatybilności dotychczasowych rozwiązań służących ochronie środowiska w Mieście i Gminie Jasień. Należy podkreślić, że na Wykonawcy ciąży obowiązek spełnienia wszystkich wymogów zawartych w SIWZ, które to określił Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu.

Podsumowując, prawo Wykonawcy do wyjaśniania treści SIWZ, nie obejmuje uprawnienia do żądania zmiany treści SIWZ, a wniosek wykonawcy o zmianę zapisów jest wnioskiem zmierzającym do zmiany warunków na jakich zamawiający chce zawrzeć umowę w przedmiotowym zakresie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zapisane w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ

Z poważaniem

Prezes Zarządu

mgr inż. Tomasz Pelka